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PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 rok         - Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

747 178,56 426 878,56 212 094,00426 878,56 0,00 0,00 320 300,00320 300,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 784,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 747 178,56

5 300,00
-5 300,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

426 878,56
5 300,00

-5 300,00

426 878,56
5 300,00

-5 300,00

212 094,00
0,00
0,00

214 784,56
5 300,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 300,00
0,00
0,00

320 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40002

747 178,56

Dostarczanie wody

426 878,56 212 094,00426 878,56 214 784,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 300,00 320 300,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 300,00

5 300,00
747 178,56 426 878,56

5 300,00
-5 300,00

426 878,56
5 300,00

-5 300,00

212 094,00
0,00
0,00

214 784,56
5 300,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

320 300,00
0,00
0,00

320 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

83 672,00 83 672,00 0,00 83 672,00 0,00 0,0083 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

88 672,00 88 672,00
5 000,00

0,00

88 672,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

88 672,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

42 200,00 42 200,00 0,00 42 200,00 0,00 0,0042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 300,00
0,00

36 900,00 36 900,00
0,00

-5 300,00

36 900,00
0,00

-5 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 300,00

36 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

5 700,00 5 700,00
300,00

0,00

5 700,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

5 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

395 623,06 185 623,06 68 376,0087 223,06 84 000,00 0,00 210 000,00210 000,0014 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 847,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 395 623,06

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0014 400,00

0,00
0,00

185 623,06
1 000,00

-1 000,00

87 223,06
1 000,00

-1 000,00

68 376,00
0,00
0,00

18 847,06
1 000,00

-1 000,00

84 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

210 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

379 323,06

Ochotnicze straże pożarne

184 323,06 67 576,0085 923,06 18 347,06 84 000,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 400,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
379 323,06 184 323,06

1 000,00
-1 000,00

85 923,06
1 000,00

-1 000,00

67 576,00
0,00
0,00

18 347,06
1 000,00

-1 000,00

84 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

195 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
5 000,00 5 000,00

1 000,00
0,00

5 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

5 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

77 000,00 77 000,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0077 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 75 000,00

0,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

77 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

77 000,00 0,0077 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

0,00
75 000,00 75 000,00

0,00
-2 000,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

4810 Rezerwy

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

75 000,00 75 000,00
0,00

-2 000,00

75 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

75 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

68 800,00 53 800,00 16 800,0053 500,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 700,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 68 800,00

1 700,00
-1 700,00 0,00

0,00
0,00300,00

0,00
0,00

53 800,00
1 700,00

-1 700,00

53 500,00
1 700,00

-1 700,00

16 800,00
0,00
0,00

36 700,00
1 700,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

53 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

53 800,00 16 800,0053 500,00 36 700,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

300,00
0,00
0,00-1 700,00

1 700,00
53 800,00 53 800,00

1 700,00
-1 700,00

53 500,00
1 700,00

-1 700,00

16 800,00
0,00
0,00

36 700,00
1 700,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,0031 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

30 000,00 30 000,00
0,00

-1 700,00

30 000,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

30 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 700,00
2 700,00 2 700,00

1 700,00
0,00

2 700,00
1 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 700,00
0,00

2 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

941 156,56 941 156,56 309 256,00630 376,56 0,00 0,00 0,000,00310 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00321 120,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 936 552,56

0,00
-4 604,00 0,00

0,00
0,00306 176,00

0,00
-4 604,00

936 552,56
0,00

-4 604,00

630 376,56
0,00
0,00

309 256,00
0,00
0,00

321 120,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

87 489,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

87 489,00 0,000,00 0,00 0,00 87 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

86 144,00
0,00

-1 345,00-1 345,00
0,00

86 144,00 86 144,00
0,00

-1 345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

87 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 489,00 87 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 345,00
0,00

86 144,00 86 144,00
0,00

-1 345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

86 144,00
0,00

-1 345,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

139 398,72

Zasiłki stałe

139 398,72 0,001 957,72 1 957,72 0,00 137 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

134 182,00
0,00

-3 259,00-3 259,00
0,00

136 139,72 136 139,72
0,00

-3 259,00

1 957,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 957,72
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

137 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00137 441,00 137 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 259,00
0,00

134 182,00 134 182,00
0,00

-3 259,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

134 182,00
0,00

-3 259,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 635 538,68 1 346 657,81 464 720,001 335 657,81 0,00 0,00 288 880,87288 880,875 000,00 6 000,00 0,00 50 000,00 0,00870 937,81przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 635 538,68

500,00
-500,00 0,00

0,00
6 000,005 500,00

500,00
0,00

1 346 657,81
500,00

-500,00

1 335 157,81
0,00

-500,00

464 720,00
0,00
0,00

870 437,81
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

288 880,87
0,00
0,00

288 880,87
0,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

442 968,26

Pozostała działalność

442 968,26 336 360,00437 968,26 101 608,26 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 500,00
500,00

0,00-500,00
500,00

442 968,26 442 968,26
500,00

-500,00

437 468,26
0,00

-500,00

336 360,00
0,00
0,00

101 108,26
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

5 500,00 5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

5 500,00 5 500,00
0,00

-500,00

5 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

5 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

459 165,54 407 842,74 10 200,0081 842,74 326 000,00 0,00 51 322,8051 322,800,00 0,00 0,00 0,00 0,0071 642,74przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 461 165,54

2 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

409 842,74
2 000,00

0,00

83 842,74
2 000,00

0,00

10 200,00
0,00
0,00

73 642,74
2 000,00

0,00

326 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

51 322,80
0,00
0,00

51 322,80
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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92109

101 342,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

80 342,74 10 200,0080 342,74 70 142,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 000,00
103 342,74 82 342,74

2 000,00
0,00

82 342,74
2 000,00

0,00

10 200,00
0,00
0,00

72 142,74
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 892,73 5 892,73 0,00 5 892,73 0,00 0,005 892,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
7 892,73 7 892,73

2 000,00
0,00

7 892,73
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

7 892,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 787 252,02 13 062 701,96 11 702 440,96 7 485 604,59 4 216 836,37 465 000,00 709 261,00 1 724 550,061 724 550,06180 000,000,006 000,00 62 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 000,00

0,00
0,00

705 157,00
500,00

-4 604,00-15 104,00
10 500,00

14 782 648,02 13 058 097,96
10 500,00

-15 104,00

11 701 940,96
10 000,00

-10 500,00

7 485 604,59
0,00
0,00

4 216 336,37
10 000,00

-10 500,00

465 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

1 724 550,06
0,00
0,00

1 724 550,06
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 803 860,22 5 803 860,22 635 423,16 176 287,75 459 135,41 0,00 5 168 437,06 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 168 437,06
0,00
0,000,00

0,00
5 803 860,22 5 803 860,22

0,00
0,00

635 423,16
0,00
0,00

176 287,75
0,00
0,00

459 135,41
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


